
Raadsbesluit d.d. 1 juli 2014 blad 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2014, nr. MJ-14-18; 
 
Gelet op: de Jeugdwet, het concept-wetsvoorstel Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, de Wet 
Meldcode en de Wet tijdelijk huisverbod;  
 
      
 

BESLUIT 

 
In te stemmen met de Regiovisie aanpak huiselijk geweld en kindermishandeling 2015 – 2019, in het 
bijzonder met volgende punten:  
1. De uitgangspunten, visie en aanpak (hfst.3);  
2. Het integreren van de regionale visie van aanpak huiselijk geweld en kindermishandeling in de 
lokale uitvoering van het sociale domein;  
3. De verdeling van de financiële middelen die voor de uitvoering aan de centrumgemeente zijn 
toegekend en de consequenties voor lokale middelen (hfst.4);  
4. Het instellen van een regionale werkgroep die toeziet op monitoring, financiering van speerpunten 
en taken en acties die regionaal worden opgepakt (hfst.5).
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 1 juli 2014, 
de griffier 
K.M. Schaap     

de voorzitter     
drs.J.H. Klein Molekamp     

 
 


